[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АFБАН ПИЛТIРI  АЙMAA
TAЗOБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIHIҢ
YCTAF ПACTAA

	                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
                             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
                          АДМИНИСТРАЦИЯ
               КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 30.07.2021г.	     № 585-п
         с.Калинино
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Калининский сельсовет Усть-Абаканского
района Республики Хакасия
за 1 полугодие 2021 года

	Руководствуясь ст.9, ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 полугодие 2021 года по доходам в сумме 18 082 248 рубля 08 копеек  и  расходам в сумме 16 868 914 рублей 10 копеек, профицитом местного бюджета в сумме (-) 1 213 333, рублей 98 копейки,  по следующим показателям:
-по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 полугодие 2021 года (приложение № 1);
-по доходам бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 полугодие 2021 года (приложение № 2);
- по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 полугодие 2021 года (приложение № 3);
-по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам  классификации расходов бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 полугодие 2021 года  (приложение № 4);
- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Калининского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 полугодие 2021 года (приложение № 5).
- сведения о штатной численности и фактических расходах на оплату труда муниципальных служащих Администрации Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 полугодие 2021 года (приложение № 6).
2.Направить настоящее постановление для ознакомления и принятия к сведению на очередную сессию Совета депутатов Калининского сельсовета.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
(Постановление с приложениями размещено на сайте администрации Калининского сельсовета: mo-kalinino.org в разделе Документы-Бюджет).
Глава Калининского сельсовета                                                                И.А.Сажин
image1.jpeg

РОССИЯ

ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС

РЕСПУБЛИКА

А

F

БАН

ПИЛТ

I

Р

I

АЙ

MAA

TA

З

O

БА

ПИЛТ

I

Р

I

ААЛ

Ч

Ö

Á

IHI

?

YCTAF

Ï

ACTAA

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ

-

АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

30.07.

20

2

1

г.

№

585

-

п

с.Калинино

Об

утверждении отчета об

исполнении

б

юджета

муниципального образования

Калининский сельсовет Усть

-

Абаканского

района Республики Хакасия

за

1 полугодие

202

1

года

Руководствуясь

ст.9,

ст.264

.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации

, Уставом

муниципального образования

Калининского сельсовета

Усть

-

Абаканского района

Республики Хакасия

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета

муниципального образования

Калининск

ий

сельсовет

Усть

-

Абаканского района Республики Хакасия

за

1

полугодие

202

1

года по доходам в сумме

1

8

082

2

48

руб

л

я

08

коп

е

ек

и

расходам в сумме

1

6

868

914

руб

лей

1

0

коп

е

е

к

,

проф

ицитом

местного бюджета

в сумме (

-

)

1

213

333,

руб

л

ей

98

копе

й

к

и

,

по следующим показателям:

-

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования

Калининский сельсовет Усть

-

Абаканского района Республики Хакасия за

1

полугодие

202

1

года (приложение № 1);

-

по доходам бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть

-

Абаканского района Республики Хакасия за

1

полугодие

202

1

года (приложение №

2

);

-

по

ведомственной структуре

расходов

бюджета муниципального образования

Калининский сельсовет Усть

-

Абаканского района Республики Хакасия за

1

полугодие

202

1

года (приложение №

3

);

-

по р

аспределени

ю

бюджетных ассигнований по разделам

,

подразделам  классификации

расходов бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть

-

Абаканского района Республики Хакасия за

1

полугодие

202

1

года

(приложение № 4);

-

по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям

(

муниципальны

м

программ

ам Калининского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности),

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета

муниципального

образования Калининский сельсовет Усть

-

Абаканского района Республики Хакасия за

1

полугодие

202

1

года (приложение № 5).

-

с

ведения о штатной численности и фактических расходах

на оплату труда

муниципальных служащих Администрации Калининского сельсовета

Усть

-

Абаканского

района Республики Хакасия за 1 полугодие 202

1

года

(приложение № 6).

2.Направить настоящее постановление для ознакомления и принятия к сведению на

очередную сессию Совета депутатов Калининского сельсовета.

3.Настоящее постановление всту

пает в силу со дня его опубликования

(обнародования)

.

(Постановление с приложениями размещено на сайте администрации Калининского

сельсовета:

mo

-

kalinino

.

org

в разделе Документы

-

Бюджет).

Глава Калининского сельсовета

И.А.Сажин

РОССИЯ   ФЕДЕРАЦИЯЗЫ   ХАКАС   РЕСПУБЛИКА   А F БАН   ПИЛТ I Р I    АЙ MAA   TA З O БА   ПИЛТ I Р I   ААЛ    Ч Ö Б IHI ?   YCTAF   П ACTAA                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                 УСТЬ - АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                   КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  30.07. 20 2 1 г.         №   585 - п             с.Калинино   Об  утверждении отчета об  исполнении    б юджета   муниципального образования    Калининский сельсовет Усть - Абаканского    района Республики Хакасия    за  1 полугодие   202 1   года       Руководствуясь  ст.9,  ст.264 .2   Бюджетного кодекса Российской Федерации , Уставом   муниципального образования  Калининского сельсовета   Усть - Абаканского района  Республики Хакасия ,   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования  Калининск ий   сельсовет   Усть - Абаканского района Республики Хакасия   за   1  полугодие   202 1   года по доходам в сумме  1 8   082   2 48   руб л я   08   коп е ек     и     расходам в сумме  1 6   868   914   руб лей   1 0   коп е е к ,  проф ицитом   местного бюджета   в сумме ( - )  1   213   333,  руб л ей   98   копе й к и ,    по следующим показателям:   - по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Калининский сельсовет Усть - Абаканского района Республики Хакасия за  1  полугодие   202 1   года (приложение № 1);   - по доходам бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть - Абаканского района Республики Хакасия за  1  полугодие   202 1   года (приложение №  2 );   -   по   ведомственной структуре  расходов   бюджета муниципального образования  Калининский сельсовет Усть - Абаканского района Республики Хакасия за  1  полугодие   202 1   года (приложение №  3 );   - по р аспределени ю   бюджетных ассигнований по разделам ,  подразделам  классификации  расходов бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть - Абаканского района Республики Хакасия за  1  полугодие   202 1   года    (приложение № 4);   -   по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям   ( муниципальны м   программ ам Калининского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности),  группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета   муниципального  образования Калининский сельсовет Усть - Абаканского района Республики Хакасия за  1  полугодие   202 1   года (приложение № 5).   -   с ведения о штатной численности и фактических расходах   на оплату труда  муниципальных служащих Администрации Калининского сельсовета   Усть - Абаканского  района Республики Хакасия за 1 полугодие 202 1   года   (приложение № 6).         2.Направить настоящее постановление для ознакомления и принятия к сведению на  очередную сессию Совета депутатов Калининского сельсовета.   3.Настоящее постановление всту пает в силу со дня его опубликования  (обнародования) .   (Постановление с приложениями размещено на сайте администрации Калининского  сельсовета:  mo - kalinino . org   в разделе Документы - Бюджет).   Глава Калининского сельсовета                                                                    И.А.Сажин